
URADNI GLASNIK
OKRAJA KOPER

LETN!K I. KOPER, 27. SEPTEMBRA 1963 ŠT. 15

------------------ --------------- V S E B
Objave občinskih skupščin
Občinska skupščina Tolmin
— ODLOK o spremenlbah in dopolnitvah odloka o dimnikarski 

tarifi v občini Tolmin
— ODLOK o dohodnini v stalnem znesku v občini Tolmin
— ODLOK o določitvi pavšalnega davka na dohodke od oprem

ljenih sob, ki se dajejo v najem ali podna iem
— ODLOK o uporabi sredstev občinskega investicijskega sklada
— ODLOK o prepovedi prodaje nepastiliziranega mleka na ob

močju mesta Tolmin
— ODLOK o določitvi volilnih enot za volitve odbornikov v ob

činsko skupščino, o določitvi števila odbornikov, ki se volijo 
v vsaki volilni enoti in o določitvi volilnih enot, v katerih pre
neha mandat članom po dveh letih

— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o proračunu obči
ne Tolmin za leto 1963

— ODLOK o spremembi odloka o občinskem prometnem davku
— ODLOK os premembi odloka o občinski dokladi za leto 1963 

v občini Tolmin
— ODLOK o spremembi odloka o ustanovitvi občinskega zdrav

stvenega investicijskega sklada
— ODLOK o organizaciji in delovnem področju svetov občinske 

skupščine Tolmin

I N A---------------------------------
— ODREDBA o ukrepih za preprečevanje gozdnih požarov
— ODREDBA o proglasitvi varnostnih voda na območju občine 

Tolmin
— ODLOČBA o prestopnem prehodu učiteljišča v Tolminu v gim

nazijo
— ODLOČBA o ustanovitvi gimnazije v Tolminu
— SKLEP o določitvi višine akontacije dohodnine in občinske 

doklade od kmetijstva za tretje tromesečje 1963
— SKLEP o sestavi sveta za kmetijstvo in gozdarstvo
— SKLEP o sestavi sveta za zdravstvo
— SKLEP o sestavi sveta za socialno varstvo
— SKLEP o sestavi sveta za prosveto, kulturo in telesno vzgojo
— SKLEP o sestavi sveta za šolstvo

ZAKLJUČNI RAČUNI GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ
— Trgovsko podjetje "SADJE ZELENJAVA« Nova Gorica
— RUDNIK ČRNEGA PREMOGA VREMSKI BRITOF
— Trgovsko podjetje TOBAK Sežana
— Obrtno podjetje "ZIDAR* Vipava
— "GORIŠKA* Šempeter pri Gorici
— MENZA LADJEDELNICE PIRAN

OBJAVE OBČtHSKtH SKUPŠČtM
OBČINA TOLMIN

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta ob
čine Tolmin in 6. točke 1. odstavka 42. člena 
zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov (Uradni list LRS,.št. 49/57) 
je občinski zbor občinskega ljudskega odbo
ra Tolmin na seji dne 11. aprila sprejel

ODLOK
O SPREMEMBA IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O Di. KARSKI TARIFI

V OBČ! iOLMIN

L člen
Na območju občine Tolmin se predpisuje 

naslednja najvišja tarifa, od katere lahko 
dimnikarski obrati (v nadaljnjem besedilu: 
dimnikarji) določajo cehe za vse tarife dim
nikarskih storitev:

din
1. Odprto ognjišče 100
2. Plezalni dimniki:

a) v pritlični hiši 80
b) za vsako nadaljnje nadstropje —
etažo 20

3. Ruski valjasti dimniki:
a) v pritlični hiši 40
b) za vsako nadaljnje nadstropje,

vštevši podstrešje 15
4. Dimne cevi:

a) dimna cev do 2 metrov (železna) 20
b) za vsak nadaljnji meter 10
c) dimni odvodi (zidani) do 2 metrov 40
č) za vsak nadaljnji meter 10

5. štedilniki v zasebnem gospodinjstvu:
a) mali zidani 70

b) veliki 90
c) železni 50

6. Pralni kotli s kanali za odvod dima 35
7. Peči:

a) navadne železne 50
b) sistema Lutz male 60
c) sistema Lutz velike 120
č) zložljive in Bechi peči 110

8. Izžiganje dimnikov:
a) za en dimnik po zamudi časa (od 

minute
b) v hišah z več dimniki za kos

9. Pregled in odstranjevanje malte v no
vih in adaptiranih stavbah do I. nad
stropja 150
a) za vsako nadaljnje nadstropje

(etaža) 50
b) za drugi pregled 25 odstotkov od 

gornje cene
c) za tretji pregled 50 odstotkov od 

gornje cene

2. člen
Za vse dimnikarske storitve, ki niso nave

dene v 1. členu tega odloka, sme dimnikar 
določiti ceno na podlagi zamude časa, ki pa 
mora biti v skladu z določili časovnih norm 
za dimnikarska dela oziroma režijsko minu
to, ki ne sme presegati 6 din na minuto ozi
roma 360 din na uro.

3. člen
Dimnikarske tarife se smejo povišati do 

največ 35 odstotkov za vse kraje v občini, ki 
so oddaljeni več kot 2 km od sedeža dimni
karskega okoliša.

Oddaljenost kraja od sedeža dimnikarske
ga okoliša sc računa Tolmin za okoliš Tol

min, Most na Soči za okoliš Most na Soči, 
Kobarid za okoliš Kobarid in Bovec za oko
liš Bovec.

4. člen
Za vsa dimnikarska dela, ki sc opravljajo 

po naročilu stranke ali ob nedeljah in prazni
kih ter za nočno in nadurno delo sc sme ra
čunati največ 50 odstotkov pribitka k rednim 
cenam. Ravno tako sc poviša tarifa, če oprav
lja dimnikar delo, ki je združeno s posebno 
nevarnostjo.

Nočni čas sc šteje od 22. do 5. ure.

5. člen
Kurilne in dimovodne naprave sc morajo 

ometati v rokih določenih v 3. členu odredbe 
o obveznem ometanju kurilnih naprav. Kraji 
Tolmin, Kobarid in Bovec se smatrajo kot 
turistični — industrijski kraji, v katerih se 
kurilne in dimovodne naprave ometajo vsak 
mesec (Uradni list LRS, št. 11/48).

6. člen
če dimnikar ni opravil ometa in čiščenja, 

ker je stranka izjavila, da kurilnih naprav ni 
uporabila in da zato ometanje ni potrebno, 
se sme za izgubo časa in za opravljanje kon
trole zaračunati 50 odstotkov od tarife iz 1. 
člena tega odloka, to pa le s pogojem, da se 
iz požarnovarstvenih razlogov potreben pre
gled kurilnih naprav v resnici tudi izvrši. V 
nasprotnem primeru je zaračunavanje ka
kršnekoli pristojbine za neopravljeno delo 
nedovoljeno.

če stranka iz kakršnihkoli razlogov za dalj 
časa ne uporablja kurilnih naprav, sporoči 
to dimnikarju vnaprej.



V tem primeru opravlja dimnikar kon
trolne preglede kuriinih naprav vse tri mese
ce in sme za izvršeni kontroini pregled za
računati storitev po tarifi iz prejšnjega od
stavka.

Cc dimnikar ob kontrolnem pregledu ugo
tovi, da je stranka uporabljala kurilne na
prave v odpovedanem času, vloži proti krši
telju prijavo.

7. člen
Pavšalno plačevanje dimnikarskih storitev 

je dovoljeno po dogovoru med dimnikarjem 
in strankami.

8. člen
Dimnikar je na zahtevo plačnika dimni

karskih storitev dolžan izstaviti in izročiti 
veljavno plačilno potrdilo s specifikacijo dim
nikarskih storitev in navedbo tarifne postav
ke.

9. člen
Dimnikar je dolžan, da vodi kontronlo 

knjigo dimnikarskih storitev.

- 10. člen
Z denarno kaznijo do 5 tisoč din se zara

di prekrška kaznuje:
a) dimnikar, ki zahteva in sprejme pri

stojbino, čeprav ni oprai vi določene dimni
karske storitve ali kontrolnega pregleda;

b) dimnikar, ki na plačnikovo zahtevo ne 
izda potrdila o plačilu z navedbo storitev in 
tarifnih postavk;

c) stranka, ki uporablja kurilne naprave 
v odpovednem času, ne da bi o tem obvestila 
dimnikarja;

č) stranka, ki ne dovoli ometanja kurilnih 
naprav v predpisanem roku.

Za kršitev prekoračenja tarife iz tega od
loka se kaznuje dimnikar po 19. členu ured
be o ureditvi in opravljanju dimnikarske služ
be (Uradni list LRS, št. 21/50).

11. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper.

12. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha 

veljati odlok o dimnikarskih storitvah Ob LO 
Tolmin, št. 02/3-2-20/2-SM/bb z dne 28. sep
tembra 1961.

St.: 38-010/62-2/16-RS/ks.
Tolmin, 11. aprila 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

Na podlagi 4. točke odloka o stopnjah do
hodnine za leto 1963 (Uradni list FLRJ, št. 
5/63) in 27. člena statuta občine Tolmin je 
občinski ljudski odbor Tolmin na seji občin
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 18. maja 1963 sprejel

ODLOK
O DOHODNINI V STALNEM ZNESKU 

V OBČINI TOLMIN

1. člen
Dohodnino v stalnem znesku plačujejo:
1. osebe, ki so socialno zavarovane na po

dlagi sedanjega ali prejšnjega delovnega raz
merja, kadar opravljajo obrtne storitve za 
zasebnike, če nimajo stalnega poslovnega me
sta 3.000 din;

2. godci, ki godejo po sejmih, ulicah svat
bah, ob praznikih in podobno 3.000 din;

3. žagarji (ročni) 2.000 din.

2. člen
Davčni zavezanci navedeni v prejšnjem čle

nu tega odloka plačujejo dohodnino v stal

nem znesku le tedaj, če ne delajo s tujo de
lovno silo oziroma če niso združeni za oprav
ljanje posameznega dela.

3. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino 

v stalnem znesku po tem odloku, ne plačuje
jo prometnga davka.

4. člen
Dohodnina v stalnem znesku, ki jo pla

čujejo osebe, ki so socialno zavarovane na 
podlagi sedanjega ali prejšnjega delovnega 
razmerja in osebe, ki imajo dohodke izenače
ne z dohodki iz delovnega razmerja, ne vpli
va na njihove pravice iz socialnega zavaro
vanja (na pravice do otroškega dodatka in 
na druge pravice).

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

St.: 422-112/63-4a/l-TF/ks.
Tolmin, 18. maja 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

Na podlagi 1. člena odloka okrajnega ljud
skega odbora Koper št. 422-18/63 z dne 19. 
aprila 1963 (Uradni glasnik okraja Koper 
št. 6/63) za določitev pavšalnega davka na 
dohodke od opremljenih sob, ki se dajejo 
v najem in podnajem in na podlagi 27. člena 
statuta občine Tolmin je občinski ljudski od
bor Tolmin na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 18. maja 1963 
sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI PAVŠALNEGA DAVKA NA 
DOHODKE OD OPREMLJENIH SOB, KI SE 

DAJEJO V NAJEM ALI PODNAJEM

1. člen
Na dohodek opremljenih sob, ki jih držav

ljani dajejo v najem ali podnajem, se pred
pisuje pavšalni davek. Pavšalni davek določi 
uprava za dohodke občinskega ljudskega od
bora Tolmin za leto vnaprej.

2. člen
Davka iz 1. člena tega odloka ne plačajo 

državljani ki dajejo sobe v najem ali pod
najem turistom in potnikom.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

St. 422-lIl/63-4a/l-FT/ks.
Tolmin, 18. maja 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

Na podlagi 12. točke 27. člena statuta ob
čine Tolmin, navodila o družbenih sredstvih, 
ki se smejo *v!agati pri bankah v vezane de
pozite, obveznice in blagajniške zapise, 17. 
poglavja družbenega plana občine Tolmin za 
leto 1963, je občinski ljudski odbor na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajal
cev dne 18. maja 1963 sprejel

ODLOK
O UPORABI SREDSTEV OBČINSKEGA 

INVESTICIJSKEGA SKLADA

1. člen
Sredstva občinskega investicijskega skla

da, iz katerega se smejo po veljavnih pred

pisih dajati kredm za investicije v osnovna 
sredstva, se lahko vlagajo pri bankah v ob
veznice.

2. člen
Pogoje, ob katerih sc vlagajo ta sredstva 

v obveznice, določi občinski ljudski odbor 
Tolmin s posebnim sklepom

3. člen
Ta odlok velja takoj, objavi pa se v Urad

nem glasniku okraja Koper.
St. 402-I6/63^a/l-TF/ks.
Tolmin, 18. maja 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, l.r

Na podlagi prvega in tretjega odstavka 
15. člena zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št 19/52), 4. člena zakona 
o higieni proizvodnje in prometa z mlekom 
(Uradni list LRS, št. 14/61), 3. in 8. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
FLRJ, št. 2/59) ter v zvezi z določbo drugega 
odstavka 15. člena zakona o izvedbi ustave 
socialistične republike Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 10/63), je občinski ljudski odbor 
Tolmin na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 18. maja 1963 sprejel

ODLOK
O PREPOVEDI PRODAJE 

NEPASTERIZIRANEGA MLEKA 
NA OBMOČJU^ MESTA TOLMIN

1. člen
Na območju mesta Tolmin je prepovedano 

prodajati nepasterizirano mleko za ljudsko 
prehrano

2. člen
Nadzorstvo nad izvrševanjem tega odloka 

opravljajo organi občinske veterinarske, sa
nitarne, tržne in kmetijske inšpekcije, vsak 
v mejah svoje pristojnosti.

3. člen
Osebe, ki prodajajo nepasterizirano mleko 

v nasprotju s 1. členom tega odloka, se ka
znujejo za prekršek z denarno kaznijo v 
smislu 7. člena zakona o higieni proizvodnje 
in prometa z mlekom (Uradni list LRS, ŠL 
14/61).

4. člen
Ta odlok velja od 1. junija 1963. in se ob

javi v Uradnem glasniku okraja Koper.
St. 330-3/63-1/2-FC/bb.
Tolmin, 18. maja 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, l.r.

Na podlagi 156. člena zakona o volitvah 
odbornikov občinskih in okrajnih skupščin 
(Uradni list LRS, št. 11/63)* je občinski ljud
ski odbor Tolmin na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne II. aprila 
1963 in 18. maja 1963 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT ZA 

VOLITVE ODBORNIKOV V OBČINSKO 
SKUPŠČINO, O DOLOČITVI ŠTEVILA 

ODBORNIKOV, KI SE VOLIJO V VSAKI 
VOLILNI ENOTI IN O DOLOČITVI 

VOLILNIH ENOT, V KATERIH PRENEHA 
MANDAT ČLANOM PO DVEH LETIH

1. člen
Za volitve odbornikov v občinski zbor se 

določijo na območju občine Tolmin nasled-



V
ol

iln
a

St. 15 — Koper 27 septembra 1961 ^URADNI GLASNIK Str. 191

nje volilne enote, v katerih sc voli po en 
odbornik:

ni Obsega naselja:
oG0
1 Kal Koritnica, Lepena, Soča, Trenta,
2 Bavšica, Log pod Mangartom, Strmec 

na Predelu in Čezsoča,
3 Bovec (de!) od hišne števlke 212 do 439,
4 Bovec (del) od hišne številke 1 do 211,
5 Plužna, Log Cezsoški, Žaga, Srpenica in 

Trnovo ob Soči,
6 Robidišče, Logjc, Breginj in Sedlo,
7 Homec, Stanovišče, Podbela, Borjana 

in Potoki,
8 Kred, Robič, Starosclo, Sužid in Svino,
9 Kobarid,

10 Mlinsko, Idrsko, Livek, Livške Ravne. 
Avsa in Jcvščck,

11 Drežnica, Drežniškc Ravne, Jezerca, Ma 
gozd in Koseč,

12 Ladra, Smast, Libušnje, Vrsno, Krn, 
Selce in Kamno,

13 Selišče, Volarje, Gabrije, Doljc, Zatol
min, Zadlaz Čadrg in Čadrg,

14 Tolminske Ravne, Zadlaz Žabče, Žabče, 
Poljubinj, Prapetno in Ljubinj,

15 Tolmin (del) zajema tele ulice: Brunov 
drevored, Cankarjevo, Dijaško, Gradni
kovo, Gregorčičevo, Padlih borcev, Sav- 
lijevo. Trg maršala Tita in Tumov 
drevored,

16 Tolmin (del) zajema tele ulice: Bazo 
viško, Breg, Brežič, 22. julij, Lavričevo, 
Klanec, Partizansko pot, Podbrcg, Pe
tra Skalarja, Prešernovo, Na rojah, Ru
tarjevo, Simona Kosa, Trg 1. maja, Voj
kovo, Zalog in Kosovelovo,

17 Volče, Ciginj, Kozaršče in Volčanski 
Ruti,

18 Sela pri Volčah, Kozmcricc, Most na 
Soči, Modrejce in Modrej,

19 Postaja, Drobočnik, Gorenji Log, Tol
minski Lom, Kanalski Lom, Dolgi Laz 
in Grudnica,

20 Bača pri Modreju, Idrija pri Bači, Slap 
ob Idrijci in Roče,

21 Dol. Trebuša, Stopnik, Gor. Trebuša,
22 šentviška Gora, Gorski Vrh, Daber, Za

kraj, Polje in Prapetno brdo,
23 Pečine, Ponikve in Logaršče,
24 Klavže, Podmelcc, Sela nad Podmelcem, 

Loje, Knežke Ravne, Lisec, Tcmeljinc in
Kneža,

25 Grahovo ob Bači, Bukovski Vrh, Ko
ritnica, Rut in Grant,

26 Hudajužna, Oblokc, Znojile, StržiŠče, 
Kal, Kuk in Porezen,

27 Bača pri Podbrdu, Petrovo brdo, Pod
brdo in Trtnik.

2. člen
Za volitve odbornikov v zbor delovnih 

skupnosti sc določijo na območju občine Tol
min naslednje volilne enote, v katerih sc voli 
po en odbornik, razen v volilni enoti št. 25, 
kjer se voh tri odbornike:

A) V SKUPINI GOSPODARSTVA 

a) v I. podskupini
Obsega naslednje delovne organizacije:
1 Elcktro Tolmin,

Elektrarna Log pod Mangartom, 
Elektrarna Možnica,
Elektrarna Plužna,
Elektrarna Klavže,
Geološki zavod Ljubljana, vrtalna sku
pina Tmovo.
Tovarna pohištva .Ki^i«, obrat Bovec,

2 Avtoclcktro Tolmin,
.TIK. Kobarid,

3 Tovarno volnenih izdelkov .Bača. 
v Podbrdu,

4 Tovarno pohištva .Krn. Klavže z obra
tom v Kobaridu,

C "^ (3 Obsega naselja:

5 Kovin. ind. podjetje .Trenta« Bovec, 
.Metalflcx«, Most na Soči in 
.Mlinotest« Ajdovščina, obrat Mlin Slap

6 Ind. podjetje .Cib« Bovec,
Tovarno pletenin .Angora« Kobarid,

7 Podjetje za predelavo in nakup mleka 
.Planika« Kobarid,
Podjetje .Kreda« Srpenica,
Tovarna čevljev .Jelen« Tolmin,

8 Soško gozdno gospodarstvo Tolmin, 
Zavod za gojitev divjadi .Triglav« Bled, 
lovišče Trenta

9 Gradbeno podjetje .Posočje« Tolmin, 
SGP .Gorica«, Gradbišče Bovec,
SGP .Gorica«, Gradbišče Kobarid,
SGP .Gorica«, Gradbišče Tolmin,
Podjetje za urejanje hudournikov, 
delovišča Žaga,
delovišča Kobarid, 
delovišča Tolmin,
SGP .Stavbenik« Izola, dom v Lepeni. 
Opekarna Kobarid,

10 Avtoprevoz, Tolmin,
Avtopro^mct Gorica, posl. Tolmin,
PTT enota Tolmin

11 ŽTP Gorica, sekcija Most na Soči,
ŽTP Gorica, sekcija Podbrdo,
Cestno podjetje Koper, sekcija Tolmin

12 Grosist .Soča« Most na Soči,
Gostinsko podjetje .Soča« Most na Soči, 
Vino Gorica, klet Most na Soči,
Gostilna .Cina prst«, Podbrdo,
Hotel .Krn«, Tolmin,
Gostilna .Pri Kranjcu«, Tolmin,
Kavarna .Triglav«, Tolmin,
Gostinsko podjetje Kobarid,
Gostilna .Stol«, Breginj,
Gostinsko podjetje Bovec, *
Počit, skupnost .Soča«, N. Gorica, 

v Trenti,
.Izletnik«, poslovalnica Bovec,

13 Trgovsko podjetje .Turist« Bovec, 
.Naša knjiga«, Bovec,
Trg. podjetje .Nadiža«, Kobarid, 
.EMKA« — poslovalnica Kobarid, 
Trgovsko podjetje .Tobak«, Tolmin, 
Trgovsko podjetje .Tolminka«, Tolmin, 
Trgovsko podjetje .Jadranka«, Tolmin, 
Jug. kombinat obutve .Borovo«, poslo

valnica Tolmin,
.Emka«, poslovalnica Tolmin — Most, 
.Odpad«, poslovalnica Tolmin — Most, 
.Kotcks-Tobus«, poslovalnica Tolmin, 
Trgovsko podjetje .Bistra« Most na 
Soči,
Trgovina pri mostu — Postaja,
.Gosad«, poslovalnica Most na Soči,

14 NB FSRJ — podružnica Tolmin, 
Komunalna banka — Ekspozitura Tol
min,
Komunalni zavod Tolmin,
Stanovanjska skupnost Tolmin, 
Mesarsko podjetje .Klavnica«, Tolmin. 
.Obrtnik« Ljubljana, obrat Tolmin, 
Pekarna Tolmin,
Pekarija .Kuk«, Kobarid,
Vrboplctarsko podjetje Žaga v likvi

daciji,
Pekarija s trgovino Bovec,

15 Remontno gradbeno podjetje Bovec, 
Zavod .Matajur«, Staro selo.
Zasebni obrtniki na območju občine,

b) v II. podskupini
Obsega delovne ljudi KZ, člane KZ in njihove 

svojce iz teh naselij:
16 Trenta, Soča, Lepena, Kal-Koritnica, 

Bavšica, Log pod Mangartom, Strmec 
na Predelu, Čezsoča, Bovec, Plužna, 
Log Cezsoški, Žaga. Srpenica, Trnovo ob 
Soči, Drežnica, Drežniškc Ravne, Jezerca. 
Magozd, Koseč, Ladra, Smast, Libušnje, 
Vrsno, Krn, Selce, Kamno,

C*)
^ (3 Obsega naselja:

17 Robidišče, Logjc, Breginj, Sedlo, Ho
mec. Stanovišče, Podbela, Borjana, Po
toki, Kred, Robič, Starosclo, Sužid, Svi
no, Kobarid in delovne ljudi v Zavodu 
za ribištvo Kobarid,

18 Mlinsko, Idrsko, Livek, Livške Ravne, 
Avsa, Jcvšček, Selišče, Volarje, Gabrije 
Dolje, Zatolmin, Zadlaz-Cadrg, Čadrg, 
Tolminske Ravne, Zadlaz-Žabče, Žabče, 
Poljubinj, Prapetno, Ljubinj in Tolmin

. ter delovne ljudi Veterinarske postaje 
Tolmin,

19 Volče, Ciginj, Kozaršče, Volčanski Ruti, 
Sela pri Volčah, Kozmcricc, Most na 
Soči, Modrejce, Modrej, Postaja, Dro
bočnik, Gorenji Log, Tolminski Lom, 
Kanalski Lom, Dolgi Laz, Grudnica, 
Bača pri Modreju, Idrija pri Bači. Slap 
ob Idrijci, Roče, Dolenja Trebuša, Stop
nik Gorenja Trebuša, šentviška Gora. 
Gorski Vrh, Daber, Zakraj, Polje, Pra- 
pretno brdo,

20 Pečine, Ponikve, Logaršče, Klavže, Pod- 
mclcc, Sela nad Podmelcem, Loje, Knež 
kc Ravne, Lisec, Temljine, Kneža, Gra
hovo ob Bači, Bukovski vrh, Koritnica, 
Rut, Grant, Hudajužna, Obloke, Znojile, 
Stržišče, Kal, Kuk, Trtnik, Porezen, 
Podbrdo, Bača pri Podbrdu in Petrovo 
brdo.

B) V SKUPINI PROSVETE IN KULTURE

Obsega naslednje delovne organizacije:
21 Osnovna šola Bovec,

Otroški vrtec Bovec,
Dijaški dom Bovec,
Prirodoslovni muzej .Alp. Julijana«.

Trenta,
Osnovna šola Kobarid,
Otroški vrtec Kobarid,
Dijaški dom Kobarid,
DPD .Svoboda« Kobarid,
Osnovna šola Podbrdo,
Osnovna šola Most na Soči,

22 Učiteljišče Tolmin,
Posebna osnovna šola Tolmin,
Nižja glasbena šola Tolmin,
Dijaški dom Tolmin,

-Otroški vrtec, Tolmin,
Delavska univerza, Tolmin,
Ljudska knjižnica, Tolmin,
Kino .Soča«, Tolmin.

C) V SKUPINI ZDRAVSTVA 
IN SOC. VARSTVA:

Obsega naslednje delovne organizacije:
23 Zdravstveni dom, Tolmin,

Lekarna Tolmin,
Okrevališče ZSZ Soča,
Komunalni zavod za soc. zavarovanje, 

podružnica Tolmin,
Mladinski dom, Tolmin,
Inštitut za TBC Golnik, Okrevališče 
Petrovo brdo,
Dom starili in onemoglih Podbrdo.

D) V SKUPINI DELOVNIH LJUDI V 
DRŽAVNIH ORGANIH, DRUŽBENIH 
ORGANIZACIJAH IN DRUŠTVIH

24 obsega delovne ljudi, zaposlene v politič
nih organizacijah in v organih uprave 
občinskega ljudskega odbora, razen kra
jevnih uradov Bovec, Kobarid in Bre- 
ginj,

25 obsega delovne ljudi, zaposlene na kra 
jevnih uradih Bovec, Kobarid in Bre 
ginj, v družbenih organizacijah in dru 
štvili in v drugih javnih službah.



Str. 192 .URADNI GLASNIK*

3. člen
Odbornikom občinskega zbora, izvoljeni 

na prvih volitvah po uveljavitvi tega odloka, 
preneha mandat po dveh letih v tistih volil
nih enotah, ki imajo liho število.

tarife prometnega davka (Uradni list FLRJ, 
št. 19, 27, 31 in 45/61 in 6/62) je občinski 
ljudski odbor Tolmin na seji občinskega zbo
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 18. maja 
1963 sprejel

4. člen
Odbornikom zbora delovnih skupnosti, iz

voljeni na prvih volitvah po uveljavitvi tega 
odloka, preneha mandat po dveh letih v tistih 
volilnih enotah, ki imajo liho Število, razen 
v volilni enoti št. 25.

V 25. volilni enoti preneha mandat po 
dveh letih prvemu in tretjemu.

5. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi v Urad

nem glasniku okraja Koper.
St. 0!3-03/63-!/2-KA/ks.
Tolmin, 11. aprila 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

Na podlagi 3. točke 27. člena statuta ob
čine Tolmin in 39. člena zakona o proračunu 
in o financiranju samostojnih zavodov (Urad
ni list FLRJ, št. 32/59, 23/61, 52/61, 28/62 in 
53/62) je občinski ljudski odbor Tolmin na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz
vajalcev dne 18. maja 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODLOKA 

O PRORAČUNU OBČINE TOLMIN 
ZA LETO 1963

1. člen
Spremeni in dopolni se odlok o proračunu 

občine Tolmin za leto 1963 št. 400-7/63 z dne 
23/2-1963 v naslednjih členih:

1. 1 člen prej navedenega odloka se spre
meni in pravilno glasi:

Občinski proračun za leto 1963 obsega:
din

— dohodke, ki znašajo 589,036.000
— delitev dohodka Šolskemu

skladu 205,133.000
— delitev sredstev za upravne

organe občine 112,950.000
— omejitev dohodkov 35,229.000
— izdatke v znesku 235,724.000

2. 2. člen se dopolni z novim odstavkom, 
hi sc glasi:

Od skupnih dohodkov, ki pripadajo občin
skemu proračunu, se steka na poseben račun 
za kritje izdatkov upravnih organov občin
skega ljudskega odbora 19,16%.

3. črta se 6. in 7. člen odloka tako, da 
postane 8. člen, 7. člen in 9. člen 8. člen.

4. Doda se novi 6. člen, ki se glasi:
V posebnem delu proračuna se črta v ce

loti drugo poglavje 5. dela, ki obsega 3., 4. 
in 5. partijo. S tem se spremeni partija 6. 
v partijo 3., vse ostale partije pa se prav 
tako pomaknejo za 3 mesta nazaj.

2. Člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1 januarja 1963.

St. 400-7/63^a/8-SA/ks.
Tolmin, 18. maja 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBČINSKEM 

PROMETNEM DAVKU

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku 

(Uradno glasilo okraja Gorica št. 16/61) se 
dopolni 2. člen z novim odstavkom, ki se 
glasi:

"Od sredstev po tar. št. 5b) v a. delu 
tarife in tarife številka 1 a) in b) ter 2 v c. 
dolu tarife, ki v celoti pripadajo občinskemu 
proračunu se izloči 20 % v sklad za pospeše
vanje turizma občine Tolmin.*

2. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok nehajo 

veljati določila 4. člena odloka o spremembah 
in dopolnitvah tarife občinskega prometnega 
davka (Uradno glasilo okraja Gorica št. 6/62).

3. člen
Ta odlok velja od 1. junija 1963 dalje, ob 

javi pa se v Uradnem glasniku okraja Koper.
St. 421-17/63-4a/l-TF/ks.
Tolmin, 18. maja 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta ob
čine Tolmin in 1., 2., 2a. in 3. člena temelj
nega zakona o občinski dokladi in o poseb
nem krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, 
št 19/55, 19/57, 52/58 in 52/59) je občinski 
ljudski odbor Tolmin na seji občinskega zbo
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 18. 
maja 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBČINSKI 

DOKLADI ZA LETO 1963 V OBČINI TOLMIN

1. člen
Četrti člen odloka o občinski dokladi za 

leto 1963 v občini Tolmin občinskega ljud
skega odbora Tolmin št. 422-64/63-4a/l-FT/kp 
z dne 23/3-1963 se spremeni in glasi:

"Zavezancem dohodnine od obrti, samo
stojnih poklicev in drugega premoženja, se 
odmerja občinska doklada od osnove, ki je 
podlaga za odmero dohodnine od samostojnih 
poklicev in drugega premožen ia no nasled
njih stopnjah:

I.
za uslužnostno obrt in gostinstvo

Letna davčna osnova 
din

Stopnja občin
ske doklade 

v %
do l'T'.OOù 2

nad 100.000 „ 150.000 2.5
150.000 „ 200.000 3

„ 200.000 „ 250.000 3.5
„ 250.000 „ 300.000 4

300.000 „ 400.000 4,5
" 400.000

11.

5

za proizvodno obrt In drugega premoženja

št. 15 — Koper. 27. septembra 1963

Letna davčna 
din

250.000
300.000
400.000
600.000 
800.000

osnova

„ 300.000 
„ 400.000 
„ 600.000 
„ 800.000

Stopnja občin
ske doklade 

v %
8
9

10 
11 
12

III.
za dohodke odvetnikov

do 700.000 5
nad 700.000 6

Po prvi lestvici sc predpisuje občinska 
doklada:

krojačem, šiviljam, brivcem, frizerjem, 
dimnikarjem, urarjem, fotografom, sedlar
jem, tapetnikom, čevljarjem, popravljalcem 
koles in drugim, ki se bavijo pretežno z 
uslužnostnimi opravili.

Po drugi lestvici se predpisuje občinska 
doklada vsem ostalim samostojnim poklicem 
in od drugega premoženja, ki niso navedem 
v prejšnjem odstavku razen odvetnikom. 
Skupna obremenitev z dohodnino, davkom 
na tujo delovno silo, občinsko doklado in 
prispevkom za šolstvo ne sme presegati 80 % 
čistega letnega dohodka zavezanca. Ta ome
jitev ne velja, ko zavezancu ostane po od
bitku davščin več kot 80.000.— dinarjev či
stega dohodka mesečno.

Po tretji lestvici se predpisuje občinska 
doklada na dohodke odvetnikov.*

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. tanuarja 1963.

št. 422-64/63^a/l-FT/kp.
Tolmin, 18. maja 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta ob
čine Tolmin, 116. člena splošnega zakona o 
organizaciji zdravstvene službe (Uradni list 
FLRJ, št. 45/60) in 107. člena zakona o pro
računih in financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52/59), je občinski ljud
ski odbor Tolmin na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 18. maja 
1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI 

OBČINSKEGA ZDRAVSTVENEGA 
INVESTICIJSKEGA SKLADA

1. člen
V odloku o ustanovitvi občinskega zdrav

stvenega investicijskega sklada (Uradni glas
nik okraja Koper št. 3/63) se 3. člen spremeni 
in glasi.

Sklad upravlja sedemčlanski upravni od
bor. Upravni odbor sklada imenuje občinski 
ljudski odbor in sicer:

— tri člane izmed predstavnikov zdrav
stvenih zavodov,

— tri člane izmed drugih družbenih 
delavcev.

Načelnik oddelka za občo upravo je po 
svojem položaju član upravnega odbora skla
da, ne more pa biti njegov predsednik. Člani 
upravnega odbora izvolijo na prvi seji izmed 
sebe predsednika in njegovega namestnika.

2. člen

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta ob
čine Tolmin, 3. člena uredbe o prometnem 
davku (Uradni list FLRJ, št. 19/61) in 5. dela

do 100.000 4
nad 100.000 „ 150.000 5
„ 150.000 „ 200.000 6
„ 200.000 „ 250.000 7

Prva točka 4. Člena se spremeni in glasi:
1. zdravstveni zavodi in lekarne plačujejo 

v sklad 50% amortizacijo od zgradb in 30% 
amortizacijo od opreme.



št. !5 — Koper 27. septembra !963 .URADNI GLASNIK* Str. 193

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

glasniku okraja Koper.
št. 022-53/62-2/20-PM/bb.
Tolmin, 18. maja 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta ob- 
čine Tolmin je občinska skupščina Tolmin 
na skupni seji obeh zborov dne 13. julija 
1963 sprejela

ODLOK
O ORGANIZACIJI IN DELOVNEM
PODROČJU SVETOV OBČINSKE 

SKUPŠČINE TOLMIN

L člen
Občinska skupščina Tolmin ima za oprav

ljanje izvršilnih in določenih upravnih zadev 
iz občinske pristojnosti kot politično izvršil
ne organe in organe družbenega samouprav
ljanja te svete:

1. svet za splošno upravo in notranje za
deve, ki ga sestavljajo predsednik in 8 člandv;

2. svet za družbeni plan in finance, ki ga 
sestavljajo p:edscdnik in 10 članov;

3. svet za kmetijstvo in gozdarstvo, ki ga 
sestavljajo predsednik in 8 članov;

4. svet za industrijo in obrt, ki ga sestav
ljajo predsednik in 8 članov;

5. svet za gostinstvo, turizem in blagovni 
promet, ki ga sestavljajo predsednik in 8 
članov;

6. svet za gradbene, komunalne in stano
vanjske zadeve, ki ga sestavljajo predsednik 
in 8 članov;

7. svet za delo in delovna razmerja, ki ga 
sestavljajo predsednik in 6 članov;

8. svet za šolstvo, ki ga sestavljajo pred 
sednik in 8 članov;

9 svet za prosveto, kulturo in telesno vzgo
jo, ki ga sestavljajo predsednik in 10 članov;

10. svet za zdravstvo, ki ga sestavljajo 
predsednik in 8 članov;

11. svet za socialno varstvo, ki ga sestav
ljajo predsedmk m 10 članov.

2. člen
Svete, razen tistih, ki so našteti v drugem 

odstavku tega člena, sestavljajo:
— najmanj dva člana, ki ju izvoli občinska 

skupščina izmed svojih odbornikov;
— člani, ki jih izvoli občinska skupščina iz

med občanov, ki s svojim znanjem in iz
kušnjami lahko pripomorejo k uspešnemu 
delu sveta.
Svete na področju kmetijstva in gozdar

stva, šolstva, prosvete in kulture, zdravstva 
in socialnega varstva sestavljajo:
— najmanj dva člana, ki ju izvoli občinska 

skupščina izmed svojih odbornikov;
— štirje člani, ki jih izvoli občinska skupšči

na izmed občanov, ki s svojim znanjem 
in izkušnjami lahko pripomorejo k uspeš
nemu delu sveta;

— člani, ki jih delegirajo delovne in druge 
organizacije, določene s posebnim skle 
pom občinske skupščine.
Predsednike svetov izvoli občinska skup

ščina.
Nihče ne more biti član več kot dveh 

svetov.

' 3. Člen
če predsednik sveta ni odbornik občinske 

skupščine, lahko sodeluje pri delu skupščine, 
če je na dnevnem redu vprašanje iz delovnega 
področja sveta, nima pa pravice glasovanja.

4. člen
Mandatna doba svetov traja dve leti.

5. člen
Svet za splošno upravo in notranje zadeve 

opravlja zadeve iz področja organizacije in 
dela upravnih organov občinske skupščine, 
razen tistih zadev, ki spadajo v področje 
drugih svetov, zadeve matične službe, zadeve 
varnosti javnega reda in miru, varnosti pro
meta, varnosti ljudi in premoženja in po- 
moči osebam, ki so odpuščene s prestajanja 
kazni.

Svet za družbeni plan in finance obrav
nava in določa dokončen predlog občinskega 
družbenega plana, občinskega proračuna in 
sklepnega računa, opravlja zadeve v zvezi 
z izvajanjem občinskega družbenega plana 
in proračuna ter druge zadeve s področja 
financ in premoženjsko-pravnih zadev.

Svet za kmetijstvo in gozdarstvo obrav
nava zadeve iz področja kmetijstva, gozdar 
stva, lova in ribolova.

Svet za industrijo in obrt obravnava za
deve iz področja industrije, rudarstva in 
obrtništva.

Svet za gostinstvo, turizem in blagovni 
promet obravnava zadeve iz področja gostin
stva, turizma in blagovnega prometa.

Svet za gradbene, komunalne in stanovanj
ske zadeve opravlja zadeve iz področja sta 
novanjske politike m varstva stanovanjskih 
pravic državljanov ter zadeve iz področja 
gradbeništva, urbanizma, prometa, cest in 
druge komunalne zadeve.

Svet za delo in delovna razmerja opravja 
zadeve iz področja dela in delovnih razmerij.

Svet za šolstvo opravlja zadeve iz področ
ja šolstva predšolske vzgoje in pred vojaške 
,vzgoje v šolah.

Svet za prosveto, kulturo in telesno vzgojo 
opravlja zadeve iz področja ljudske prosvete 
in druge zadeve s področja telesne vzgoje 
in športa

Svet za zdravstvo opravlja zadeve iz po
dročja zdravstva.

Svet za socialno varstvo opravlja zadeve 
iz področja splošnega soc ialnega varstva od
raslih, otrok in družine ter skrbništva mlado
letnikov in odraslih.

6. člen
Ta odlok velja takoj, objavi pa se v Urad 

nem glasniku okraja Koper 
St. 02!-34/63-!/2-KA/ks.
Tolmin, 13. julija 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, l.r.

Na podlagi 36. člena temeljnega zakona o 
gozdovih (Uradni list FLRJ, št. 16/61) je svet 
za kmetijstvo in gozdarstvo ObLO Tolmin 
v soglasju s svetom za občo upravo in no
tranje zadeve ObLO Tolmin, izdal na seji dne
10. aprila 1963 naslednjo

ODREDBO
O UKREPIH ZA PREPREČEVANJE 

GOZDNIH POŽAROV

L člen
V času od 15. januarja do 30. aprila in v 

sušnih dobah se ne sme netiti ogenj na pro
stem v gozdu, v njegovi neposredni bližini 
ter na pašnikih na območju občine Tolmin.

Nastop sušne dobe iz 1. odstavka tega 
člena ugotovi organ občinskega ljudskega od
bora pristojen za gozdarstvo in ga razglasi 
na krajevno običajen način. Na enak način 
razglasi tudi konec sušne dobe.

Izjemo k prepovedi iz 1. odstavka tega 
člena dovoljuje v utemeljenih primerih organ

pristojen za gozdarstvo po predhodnem so
glasju z občinskim organom pristojnim za 
notranje zadeve.

2. člen
Gospodarske organizacije, ki gospodarijo 

z gozdovi, skrbijo za varnost gozdov pred 
gozdnimi požari. V sušni dobi morajo orga
nizirati poostreno čuvajsko obveščevalno 
službo. V ta namen morajo po potrebi na 
važnejših Razglednih točkah postaviti opa
zovalce in določiti zbirališče za gasilce.

3. člen
Brez posebne odobritve pristojnega občin

skega upravnega organa za gozdarstvo ni do
voljeno v gozdu ali v neposredni bližini gozda 
postavljati apnenic in žgati oglja.

4. člen
Železniško transportno podjetje mora 

vzdrževati požarni pas ob progi stalno očiščen 
od gorljivih predmetov.

Izžiganje v požarnem pasu se sme opr;. 
viti le v brezvetrju pod stalnim nadzor
stvom.

5. člen
Vsakdo je dolžan pogasiti požar, ki ga 

opazi na zemljiščih, navedenih v 1. točki te 
odredbe. Kolikor ne more požara sam po
gasiti, mora prijaviti požar najbližji postaji 
ljudske milice ali področnemu logarju.

6. člen
Gospodarska organizacija, družbena orga 

nizacija, samostojni zavod ali druga pravna 
oseba, kakor tudi odgovorne osebe v teh or
ganizacijah ter posamezniki, ki se ne ravnajo 
po določbah te odredbe, se kaznujejo po 
predpisih temeljnega zakona o gozdovih (Ur. 
list FLRJ, št. 16/61).

7. člen
Ta odredba stopi v veljavo 8 dni po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
St. 224)22/63-3/l-JJ/tc.
Tolmin, 10 aprila 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

Predsednik
sveta za kmetijstvo in gozdarstvo 

ing. Stefan Klanjšček
Predsednik

sveta za občo upravo in notranje zadeve 
Janko Kragelj

Na podlagi 24. člena zakona o sladkovod
nem ribištvu (Uradni list LRS, št. 22/58), 64. 
člena statuta občine Tolmin in na predlog 
ribiške družine Tolmin je svet za kmetijstvo 
in gozdarstvo občinskega ljudskega odbora 
Tolmm na svoji seji dne 16. maja 1963 sprejel

ODREDBO
O PROGLASITVI VARNOSTNIH VODA 

NA OBMOČJU OBČINE TOLMIN

I.
Na območju občine Tolmin se za var

nostne vode proglasi te potoke:
L Bača od Kuštrlove žage v Podbrdu 

do izvira,
2. Lahtnica od izvira do izliva v Sočo 

pri Volarjih,
3. Perilnik od izvira do izliva v Idrijco,
4. Hotenje od izvira do izliva v Idrijco.

II.
Varstvene vode uporablja ribiška družina 

Tolmin za vzrejo ribjega naraščaja za potrebe 
poribljavanja voda.



Str. 194 ^URADNI GLASNIK. St. 15 — Koper, 27. septembra 1963

III.
Ta odredba stopi v veljavo z objavo v 

Uradnem glasniku okraja Koper.
St. 324-03/63-3/!l-lK/tc.
Tolmin, 23. maja 1963.

Predsednik obč. ljud. odbora 
Franc Rutar

Predsednik sveta za kmetijstvo in gozdarstvo 
ine. Stefan Klanjšček

Na podlagi 2. točke 27. člena statuta ob
čine Tolmin, 112., 113., 116. in 3. odstavka 155. 
člena splošnega zakona o šolstvu (Uradni list 
FLRJ, št.28-534/58) je občinski ljudski odbor 
Tolmin na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 18. maja 1963 sprejel

ODLOČBO
O POSTOPNEM PREHODU UČITELJIŠČA 

V TOLMINU V GIMNAZIJO

I.
Učiteljišče v Tolminu postopoma preide v 

gimnazijo. Prehod prične s šolskim letom 
1963/64.

2
Zaradi postopnega prehoda učiteljišča na 

redno gimnazijo sc s šolskim letom 1963/64 
ne vpisuje več v 1. letnik učiteljišča

Namesto vpisa v 1. letnik učiteljišča se 
izvrši vpis v 1. razred redne gimnazije.

3.
Šolski okoliš za gimnazijo v Tolminu ni 

omejen.

4.
Družbeno vodstvo gimnazije v Tolminu 

prevzame šolski odbor Učiteljišča Tolmin.

5.
Pedagoško, upravno in administrativno 

vodstvo gimnazije v Tolminu prevzame rav
nateljstvo Učiteljišča Tolmin.

6.
Gimnazija deluje v družbenem, organiza

cijskem, vodstvenem in administrativnem po
gledu po pravilih in pravilnikih učiteljišča 
Tolmin ter v skladu z veljavnimi predpisi.

7.
Naloge gimnazije so določene v 36. in 37. 

členu splošnega zakona o šolstvu.
Pouk na gimnaziji poteka po predmetniku 

in učnem načrtu, ki ju predpiše svet za šol
stvo SRS.

8.

Razpis za vpis v I. razred gimnazije v Tol
minu opravi šolski odbor učiteljišča Tolmin.

9.
Občinski ljudski odbor Tolmin, svet za 

šolstvo in občinski upravni organ, pristojen 
za šolstvo, imajo glede gimnazije pravice in 
dolžnosti določene v splošnem zakonu o šol
stvu.

10.
Sredstva za vzdrževanje in delo gimnazije 

se zagotovijo v skladu za šolstvo občine Tol
min in so sestavni del finančnega načrta Uči
teljišča Tohnin.

11.
Ko začne veljati ta odločba, preneha ve

ljati sklep občinskega ljudskega odbora Tol
min o ustanovitvi zunanjega oddelka gimna
zije Nova Gorica v Tolminu št. 022-26/62-1/1- 
-CE/vj z dne 30/6 1962.

12.
Ta odločba velja takoj.

13.

t

Odločbo sc objavi v Uradnem glasniku 
okraja Koper.

St. 022 21/63-2/7-CE/bb.
Tolmin, 18. maja 1963.

Tajnik
Avgust Kogoj, 1. r.

Na podlagi 7. točke 27. člena statuta ob
čine Tolmin, 2. odstavka 155. člena splošnega 
zakona o šolstvu (Uradni list FLRJ, št. 28/58) 
je občinska skupščina Tolmin na skupni seji 
obeh zborov dne 13. julija 1963 sprejela

ODLOČBO
O USTANOVITVI GIMNAZIJE V TOLMINU

1.
Ustanovi se gimnazija v Tolminu. Ime za

voda je: Gimnazija Tolmin (v nadaljnjem 
besedilu: *šola<<).

2.

šola je pravna oseba. Sedež šole je v Tol
minu.

3. /
Šola je samostojen zavod urejen po načelih 

družbenega upravljanja.

v 4.
Družbeni organi, ki neposredno vodijo šo

lo so: šolski odbor, profesorski zbor in ravna
telj šole.

5. "(J

Šola deluje v okviru zakona in drugih 
predpisov ter pravil šole. Pravila urejajo no
tranjo ureditev in delo Šole.

6.
Pravila sprejme šolski odbor. Potrdi jih 

svet občinske skupščine Tolmin, ki je pri
stojen za šolstvo.

7.
Šolski odbor ima najmanj 7 članov, in se 

izvoli za dobo dveh let.
S pravili šole se določi kohko članov ima 

šolski odbor in kdo jih imenuje, oziroma 
izvoli.

8.

Naloge šole so predpisane v 36. členu 
splošnega zakona o šolstvu.

Pouk poteka po predmetniku in učnem 
načrtu, ki ju predpisuje Svet za šolstvo SRS.

9.
Občinska skupščina, svet za šolstvo in ob 

činski upravni organ, pristojen za šolstvo, 
imajo glede šole pravice in dolžnosti do
ločene z zakonom.

10.
Šola ima svoje sklade. Pravila šole do

ločajo katere sklade ima šola.

11.
Sredstva za vzdrževanje in delo šole se 

zagotovijo v občinskem skladu za financi
ranje šolstva

12.

Za zadeve šole je pristojen svet za šolstvo 
občinske skupščine Tolmin.

14.
Ta odločba velja takoj, uporablja pa se 

od 1/9-1963.

14.
Odločba sc objavi v uradnem glasniku 

okraja Koper.
št. 022-26/62-2/7-CE/bb.
Tolmin, 13. julija 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

Na podlagi prve točke odloka o določitvi 
akontacije dohodnine ter občinskih doklad 
od kmetijstva za tretje tromesečje 1963 (Ur. 
list SRS, št. 20/63) je občinska skupščina 
Tolmin na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 13. julija 1963 
sprejela

SKLEP
O DOLOČITVI VIŠINE AKONTACIJE 

DOHODNINE IN OBČINSKE DOKLADE 
OD KMETIJSTVA ZA TRETJE 

TROMESEČJE 1963

1.
Ker sta dohodnina in občinska doklada za 

leto 1963 že odmerjeni, se predpiše davčni!n 
zavezancem od dohodnine in občinske do
klade od kmetijstva akontacija za tretje tro
mesečje 1963, za čas od 1. julija do 30 sep- 
t< ''ra 1963 v višini, ki bo skupno z že 
r. ranimi akontacijami za prvo in drugo 
tromesečje znašala 77 % odmerjene dohod
nine in občinske doklade za leto 1963.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Urad

nem glasniku okraja Koper.
št. 422 122/63^a/l-FT/ks.
Tolmin, 13. julija 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, l.r.

Na podlagi 2. člena odloka občinske skup
ščine Tolmin o organizaciji in delovnem pod
ročju svetov občinske skupščine z dne 13. ju
lija 1963 je občinska skupščina Tolmin na 
skupni seji obeh zborov dne 13. julija 1963 
sprejela

SKLEP
O SESTAVI SVETA ZA KMETIJSTVO 

IN GOZDARSTVO OBČINSKE 
SKUPŠČINE TOLMIN

I.
Svet za kmetijstvo in gozdarstvo občinske 

skupščine Tolmin, ki ima predsednika in 3 
članov, sestavljajo:
a) predsednik sveta in en član, ki ju izvoli 

občinska skupščina izmed svojih odbor
nikov;

b) štirje člani, ki jih izvoli občinska skup
ščina izmed občanov;

c) trije člani, od katerih delegirajo po enega: 
— Soško gozdno gospodarstvo Tolmin,
— Kmetijska zadruga Tolmin,
— Kmetijska zadruga Bovec.

II.
Ta sklep velja takoj, 
št. 021-30/63-1/2-KA/ks.
Tolmin, 13. julija 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, l.r.



St. 13 — Koper 27. septembra 1963 ^URADNI GLASNIK Str. 195

TRGOVSKO PODJETJE *SADJ E ZELENJAVA. NOVA GORICA
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Postavkašt
Znesek

v 000 din Postavka Znesek 
v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 8,386

sredstev 6,422 2. Sklad skupne porabe 50
2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi skladi 142skupne porabe —

11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE VIROVSREDSTEV SREDSTEV
3. Banka in blagajna 4,012 4. Krediti pri banki 2,402
4. Kupci in druge terjatve 1,116 5. Dobavitelji in druge obveznosti 3,168
5. Zaloge 4,260 6. Druga pasiva 3,587
6. Druga aktiva 1,925

Skupaj 17,735 Skupaj 17,735

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Dmektor:
Novinec Cvetka, i. r. Merljak Alojz, 1. r. Bajt Franc, 1. r.

t

RUDNIK ČRNEGA PREMOGA VREMSKI BRITOF 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Postavkašt.
Znesek 
v 000 din ^ Postavka

Zap
Znesek 

v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 47.871

sredstev 32.003 2 Sklad skupne porabe 18.904
2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi sklad! 601

skupne porabe 16.664

11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLtKE
' SREDSTEV VIROV SREDSTEV

3. Banka n. olagajna 9.448 4. Krediti pri banki 15.000
4. Kupci in druge terjatve 6.698 5. Dobavitelji in druge obveznos'.i 13.729
5. Zaloge 29.756 6. Druga pasiva 24.637
6. Druga aktiva 26.173

Skupaj 120.742 Skupaj 120.742

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Dmektor
Prunk Tončka Fonda Franc Rože k Jože

. ' n

TRGOVSKO PODJETJE TOBAK SEŽANA
AKTIVA *3UKANCA na dan M decembra 1962 PASIVA

Postavkašt
Znesek 

v 000 din Postavka Znesek 
v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 8.025

sredstev 1.305 2. Sklad skupne porabe 46
2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi skladi 1.538

skupne porabe — ** '

11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV SREDSTEV %

3. Banka in blagajna 5.657 4. Krediti pri banki 13.725
4. Kupci in druge terjatve 7.557 5. Dobavitelji in druge obveznosti 19.599
5. Zaloge 28.167 6. Druga pasiva 7.608
6 Druga aktiva 7.855

Skupaj 50.541 Skupaj 50.541

Na podlagi 2. člena odloka občinske skup
ščine Tolmin o organizaciji in delovnem pod
ročju svetov občinske skupščine Tolmin, 89. 
člena splošnega zakona o organizaciji zdrav
stvene službe (Uradni list FLRJ, št. 45'60) in 
112. člena zakona o zdravstvenem varstvu in 
o organizaciji zdravstvene službe v LR Slo
veniji (Uradni list LRS, št. 9/61), je občinska 
skupščina Tolmin na skupni seji obeh zbo
rov dne 13. julija 1963 sprejela

SKLEP
O SESTAVI SVETA ZA ZDRAVSTVO 

OBČINSKE SKUPŠČINE TOLMIN

1.
Svet za zdravstvo občinske skupščine Tol

min, ki ima predsednika in 8 članov, sestav
ljajo:
— predsednik sveta in en član, ki ju izvoli 

občinska skupščina Tolmin izmed svojih 
odbornikov;

— štiri člani, ki jih izvoli občinska skupščina 
Tolmin izmed občanov.
V svet za zdravstvo delegirajo po enega 

člana še:
— Zdravstveni dom Tolmin;

Komunalni z avod za socialno zavarovanje 
Gorica, podružnica Tolmin;

— komisija za narodno obrambo občinske 
skupščine Tolmin.

2.
Ta sklep velja takoj.

št. 021-33/63-2/1-PL/bb.
Tolmin, 13. julija 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

Na podlagi 2. člena odloka občinske skup
ščine Tolmin o organizaciji in delovnem pod
ročju svetov občinske skupščine Tolmin, je 
občinska skupščina Tolmin na skupni seji 
obeh zborov dne 13. julija 1963 sprejela

SKLEP
O SESTAVI SVETA ZA SOCIALNO 
VARSTVO OBČINSKE SKUPŠČINE 

TOLMIN

1.
Svet za socialno varstvo občinske skup

ščine Tolmin, ki ima predsednika in 10 čla
nov, sestavljajo:
— predsednik sveta in en član, ki ju izvoli 

občinska skupščina Tolmin izmed svojih 
odbornikov;

— štiri člani, ki jih izvoli občinska skupščina 
Tolmin izmed občanov — družbenih de
lavcev.
V svet za socialno varstvo delegirajo po 

enega člana še:
— svet Doma starih in onemoglih Podbrdo;
— svet Mladinskega doma Simona Kosa Tol

min;
— občinsko združenje borcev NOV Tolmin;
— občinski odbor SZDL Tolmin;
— občinski odbor RK Tolmin.

2.
Ta sklep velja takoj.
št. 021-32/63-2/1-PL/bb.
Tolmin, 13. julija 1963.

Vodja računovodstva: 
Lidija Tavčar

Predsednik UO: 
Zora Jerina

Direktor:
Slavko Škrinjar

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.



Str. !96 .URADNI GLASNIK. St !5 — Koper. 27. septembra 1963

Na podlagi 2. člena odloka občinske skup- 
Sčine Tolmin o organizaciji in delovnem pod
ročju svetov občinske skupščine Tolmin, je 
občinska skupščina Tolmin na skupni seji 
obeh zborov dne 13. julija 1963 sprejela

SKLEP
O SESTAVI SVETA ZA PROSVETO, 
KULTURO IN TELESNO VZGOJO 
OBČINSKE SKUPŠČINE TOLMIN

I.
Svet za prosveto, kulturo in telesno vzgo

jo občinske skupščine Tolmin, ki ima pred
sednika in 10 članov, sestavljajo:
a) predsednik sveta in en član, ki ju izvoli 

občinska skupščina Tolmin izmed svojih 
odbornikov;

b) štiri člani, ki jih izvoli občinska skupščina 
na Tolmin izmed občanov;

c) pet članov, od katerih delegirajo po enega 
naslednje organizacije in zavodi:
— upravni odbor TVD Partizan Tolmin;
— upravni odbor TVD Partizan Bovec,
— upravni odbor Delavske univerze Tol

min;
— svet samostojne knjižnice Tolmin;
— občinski svet svobod in prosvetnih dru 

štev Tolmin.

2.
Ta sklep velja takoj, 
št. 021-31/63-2/1-PL/bb.
Tolmin, 13. julija 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, 1. r.

Na podlagi 2. člena odloka občinske skup
ščine Tolmin o organizaciji in delovnem 
področju svetov občinske skupščine Tolmin 
in 5/. člena splošnega zakona o šolstvu (Ur. 
list FLRJ, št. 28/58) je občinska skupščina 
Tolmin na skupni seji obeh zborov dne 13. 
julija 1963 sprejela

SKLEP
O SESTAVI SVETA ZA ŠOLSTVO 
OBČINSKE SKUPŠČINE TOLMIN

OBRTNO PODJETJE .ZIDAR. Virtv*
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Postavka Znesek 
v 000 din Postavka Znesek 

v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA L VIRI STALNIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih L Poslovni sklad 5,882

sredstev 760 2. Sklad skupne porabe 34
2. Sredstva amortizacije 3. Rezervni sklad in drugi sklad' 465

in drugih skladov —

11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV - SREDSTEV

3. Banka in blagajna 1,600 4. Krediti pri banki —
4. Kupci in druge terjatve 3,594 5. Dobavitelji in druge obveznosti 1,195
5. Zaloge 1,763 6. Druga pasiva 4,992
6. Druga aktiva 4,85!

Skupaj 12,568 Skupaj 12,568

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Štefka Andlovec Nussdorfer Damijan Florjan Gril

.GORIŠKA. ŠEMPETER PRI GORICI
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

2^* . Postavka Znesek 
v 000 din Postavka Znesek 

v 000 din

1. OSNOVNA SREDSTVA 1. VIRI STALNIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih 1. Poslovni sklad 36,906

sredstev 21,719 2. Sklad skupne porabe 165
2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi skladi 2,876

skupne porabe —

11. DRUGE OBLIKE H. DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV SREDSTEV

3^ Banka in blagajna 27,376 4. Krediti pri banki 40,656
4. Kupci in druge terjatve 4,563 5. Dobavitelji in druge obveznosti 41,639
5. Zaloge 70,976 6. Druga pasiva 6.804
6. Druga aktiva 4,412

Skupaj 129.046 Skupaj 129.046

Vodja računovodstva: Predsednik UO: Direktor:
Pihler Albert Marušič Milan Vrabec Alfonz

L
Svet za šolstvo občinske skupščine Tol

min, ki ima predsednika in 8 članov, sestav
ljajo:
a) predsednik sveta in en član, ki ju izvoli 

občinska skupščina Tolmin izmed svojih 
odbornikov;

b) štiri čloni, ki jih izvoli občinska skupščina 
Tolmin izmed občanov;

c) en član, ki ga izvoli šol^i odbor osnovne 
šole Most na Soči izmed svojih članov;

d) en član, ki ga delegira Zavod za prosvetno 
pedagoško službo Gorica;

e) predstojnik upravnega organa občinske 
skupščine Tolmin, ki je pristojen za šol
stvo, je po svojem položaju tajnik sveta 
in ima pravice člana sveta.

2.
Ta sklep velja takoj, 
št. 021 23/63-2/! PL/bb.
Tolmin, 13. julija 1963.

Predsednik 
Franc Rutar. 1. r.

MENZA LADJEDELNICE PIRAN
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASIVA

Postavkast.
Znesek 

v 000 din Postavka Znesek 
v 000 din

, 1. OSNOVNA SREDSTVA I.V1RI STALNIH SREDSTEV
1. Sedanja vrednost osnovnih L Poslovni sklad 1.179

sredstev 949 2. Sklad skupne porabe _
2. Sedanja vrednost sredstev 3. Rezervni sklad in drugi skladi

skupne porabe —

11. DRUGE OBLIKE 11. DRUGE OBLIKE VIROV
SREDSTEV SREDSTEV

3. Banka in blagajna 301 4. Krediti pri banki
4. Kupci in druge terjatve 166 5. Dobavitelji in druge obveznosti 4.624
5. Zaloge 1.848 6. Druga pasiva 27
6. Druga aktiva 2.566

Skupaj 5.830 Skupaj 5.830

Knjigovodja: Predsednik UO: Upravnik:
(nečitljivo) (nečitljivo) Hrvatin Jože

izdata Zavod Bi'nmorskc novtee« Kope — teletom: Koper 21-470. Nova (Jortca 21-7! — V. a. direktorja m glavni urednik Jote Jclerčič. Odgovomt urednik t rance 
Gcržclj. Tekoči račun pri podružnici Narodne banke Koper št. 602-11-61)3-62 — Rokopise za objavo pošiljajte na naslov: Skupščinska pisarna OLO Koper Koper — 

.Uradni glasnik oktaja Koper izhaja kot priloga .Primorskih novic.. Letna naročnina 800 din, polletna 400 din, plačljiva vnaprej.


